

T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı

Sayı : B.08.0.TTK.0.06.03.00.101.03  
Konu : Boğulma Riskine Karşı  
Alınacak Önlemler

01.06.2011\* 3764

**GENELGE**  
(2011/32.)

Anayasamızın 17. maddesinde yer alan "Herkes, yaşama, maddî ve manevî varlığını koruma ve geliştirme hakkına sahiptir." hükmü ile herkesin yaşama hakkının korunmasına özel önem atfedilmiştir. Ayrıca Gençlik ve Spor başlığı altında gençliğin korunması ve sporun geliştirilmesine yönelik bağlayıcı hükümler getirilmiştir. Bu nedenle vatandaşlarımızın, özellikle çocuk ve gençlerimizin hayatlarını korumak insani bir ödev olduğu kadar yasal bir zorunluluktur.

Millî eğitimin genel amaçları arasında; bütün fertlerin Türk milletinin millî, ahlakî, insanî, manevî ve kültürel değerlerini yaşayan, koruyan, geliştiren bireyler olarak yetiştirilmesi hususu yer almaktadır. Eğitim sistemi içinde öğrencilerimize bilgi, beceri, tutum kazandırmanın yanında onların dengeli, sağlıklı, gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere sahip, temel ve insanî değerleri kazanmış iyi insan, iyi vatandaş olarak yetişmelerini sağlamak görevini hep birlikte yerine getirmekteyiz.

Bilindiği gibi ülkemizde her yıl yüzlerce kişi serinlemek üzere girdikleri deniz, göl, gölet, akarsu ve su birikintilerinde boğulma sonucu hayatını kaybetmektedir. Özellikle su kaynaklarının yoğun olduğu illerimizde yaz aylarında sıklıkla boğulma vakaları yaşanmaktadır. Bu sayı doğal afetlerde kaybettiğimiz insanların yıllık ortalamasına yakın rakamlara ulaşmaktadır. Boğulma vakalarının bir kısmı cankurtaranların da hizmet verdiği havuz, plaj gibi kontrollü alanlarda gerçekleşirken önemli bir kısmı da gölet, sulama kanalları, ırmak gibi kontrolsüz alanlarda gerçekleşmektedir. Boğulma olaylarının daha çok genç nüfusu tehdit ettiği istatistiklere yansıyan bir gerçektir. Ülkemizin geleceğinin teminatı olan çocuk ve gençlerimizin bu şekilde kaybı hepimizi üzmektedir. Bu kayıpların yaşanmaması için bütün kurum ve kuruluşların üzerine çeşitli sorumluluklar düşmektedir.

Yaz sezonuna girdiğimiz bu günlerde boğulma olaylarının önlenmesi ve bazı önleyici tedbirlerin okul ve kurumlarımızda uygulanmasına ihtiyaç duyulmaktadır. Bu doğrultuda Bakanlığımızca okullarda öğrenci ve velileri bilinçlendirmek üzere toplantılar yapılması, konunun uzmanlarınca konferanslar verilmesi, okul gazete ve duvarlarında konuyla ilgili haberlerin yer alması, gerektiğinde Gençlik Spor İl Müdürlüğü ile de koordine sağlanarak okul içinde ve dışında olmak üzere öğrencilerimizin konuyla ilgili farkındalık ve duyarlılığını arttırmaya yönelik etkinlikler düzenlenmelidir. Bu konuda özellikle kamu kurum ve kuruluşlarınca düzenlenen yaz spor okulları programı içinde gençlerin yüzme öğrenmelerine yönelik çalışmalar teşvik edilmelidir.

Belirtilen hususların önemi üzerinde okullarımızın kapanacağı son güne kadar öğretmenlerimiz, eğitim yönetici ve deneticilerimiz tarafından gerekli hassasiyetin gösterilmesi ve ilgili çalışmaların yapılması hususunda

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

  
Nimet ÇUBUKÇU  
Millî Eğitim Bakanı

Dağıtım:  
Gereği :  
B Planı

Bilgi :  
A Planı



Tel : (0312) 212 65 30-(4296)  
Fax : (0312) 223 35 09  
(0312) 213 78 36

e-posta : [ttkb@meb.gov.tr](mailto:ttkb@meb.gov.tr)  
İnternet Adresi: [www.meb.gov.tr/ttkb](http://www.meb.gov.tr/ttkb)  
Teknikokullar 06330 ANKARA

